UN IVERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quorum noticiam prefentes littere per

venerint, T. abbas permiffione divina monafterij de Liefnes, Roffen. dioc. ordinis

fanéti Auguftini, et ejufdem loci conventus, falutem in domino fempiternam. Univer

fitati veftre notum facimus per prefentes, quod cum nuper ex varijs caufis et arduis nos

urgentibus, per cartam noftram concefferimus, ac confirmaverimus, pro nobis et fuccef

foribus noftris imperpetuum, religiofis viris priori et conventui ecclefie cathedralis Rof

fen. et eorum fuccefforibus imperpetuum, quendam annuum redditum, five cenfum

annuum quatuor librarum fex folidorum et o&to denariorum fterlingorum, de nobis et

fuccefforibus noftris, ac de manerijs noftris de Liefhes et Akholte, di&te Roffen. annu

atim percipiendum imperpetuum ; folvendum eifdem priori et conventui Roffen. et

eorum fuccefforibus in ecclefia cathedrali prediéta, per nos et fucceffores noftros annu

atim imperpetuum ad quatuor anni terminos, videlicet, ad feftum fan&ti Michaelis vi

ginti unum folidos et octo denarios, ad feftum Natalis domini viginti unum folidos et

o&to denarios, ad feftum Pafche viginti unum folidos et o&to denarios, et ad feftum Na

tivitatis fanéti Johannis Baptifte viginti unum folidos et o&to denarios, pro fuftentacione

et exhibicionis unius prefbiteri fecularis fingulis diebus imperpetuum miffam in di&ta

ecclefia Roffen. celebraturi, fpecialiter pro animabus domini Hamonis, Roffen. epif

copi, antecefforum et fuccefforum fuorum epifcoporum Roffen. pro animabus regum

Anglie, et archiepifcoporum Cantuar. necnon priorum et fratrum predicte Roffen. ec

clefie defunétorum. Pro qua quidem conceffione redditus, five cenfus prediéti, et

carte noftre confirmacione, nos abbas et conventus monafterij de Liefnes antediéti, re

cepimus et habuimus a domino Hamone, Roffen. epifcopo predićto, centum et fexa

ginta marcas fterlingorum, quas expofuimus et commiffimus in utilitatem monafterij

noftri antedi&ti, proüt hec et alia in diéta carta fuper hijs confe&ta plenius continentur;

nos volentes fuper folucione di&ti redditus five cenfus annui, terminis, perfonis, et loco

prediétis, annuatim et imperpetuum fideliter et plene facienda, ultra obligaciones noftras

prius inde faétas, fecuritatém facere pleniorem, volumus et concedimus pro nobis et fuc

cefforibus noftris imperpetuum, quod venerabilis pater dominus Johannes, Dei gracia

Cantuar, archiepifcopus, totius Anglie primas, et apoftolice fedis legatus qui nunc eft,
4 P et

[ 330

et quilibet ejus fucceffor, Cantuar. archiepifcopus qui pro tempore fuerit, necnon qui

cunque officialis curie Cantuar. fede Cantuar. vacante, feu plena, exiftente in prefata

curiâ prefidens, quibus nos in hac parte fubmittimus, et quorum jurifdiccionem in nos

et fuéceffores noftros quoflibet, ac bona noftra quo ad infrafcripta de confenfu dioc.

notri exprefo, et ex certa fciencia, tenore prefencium prorogamus pofit profe vel per

alium, qüociens prediétus redditus five cenfus annuus fubtra&tus, vel aretro fuerit, in parte

vel in töto non folutus, libere, abfque calumpnia, feu reclamacione noftri vel fucceffo

rum noftrorum quorumlibet, aut vocatione noftra, aut jure ordine quibufcunque ad

dam fuggeftionem noftrorum ipforum prioris et conventus, eciam extra judicium

fa&am, omnes fruétus et proventus ecclefie de Newentone juxta Sydyngburne Cantuar.

dioc. nobis et noftro monafterio appropriare, fequeftrare, et fub arto fequeftro cufto

dire, feu cuftodiri facere, ufque ad condignam fatisfaccionem habitam in ea parte, quod

que tam quilibet archiepifcopus Cantuar. quam epifcopus Roffen. officialifque curie

Cant. aut prefidens quicunque qui fuerit pro tempore poffit, nos et fucceffores noftros

quoſlibet ad ſatisfaccionem debitam in premiſſis, per quaſcunque cenſuras eccleſiaſticas

compellere, quoufque prefatis priori et conventui Roffen. de di&to redditu, five cenfu

annuo, et omnibus fuis arreragijs, una cum dampnis, expenfis, et interefle, que et quas

occafione predi&ti redditus five cenfus non foluti fecerint, fuftinuerint, vel habuerint,

quod abfit plenarie fuerit fatisfa&tum, de quo volumus ipforum inde affercioni plene

ftari, et fidem plenariam adhiberi. In cujus rei teftimonium figillum noftrum com

mune prefentibus eft appenfum. Dat. apud Liefnes in domo noftra capitulari quarto

decimo die menfis Julij, anno domini millefimo trecentefimo quadragefimo quarto.—

E Regi/. Temp. Ep. Raf. -

Compofitio inter Proprietarios et Parochianos Ecclefiæ de Lefhes.

UNiy ERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere tripartite perve

nerint, Johannes, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fempi

ternam. Ad perpetuam rei memoriam univerfitati veftre deduci volumus per patentes,

quod cum nuper inter parochianos eccleſie parochialis de Leſnes noſtre dioc. ex parte una,

et religiofos viros priorem et conventum fan&te Trinitatis civitatis London. prefate ecclefie

parochialis de Lefnes proprietarios, et re&tores, ex parte altera, de et fuper invencione et